PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1286/SGNJ/2022

Tatuí, 09 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 968/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Leonardo C. Spada, Engenheiro Civil da Secretaria Municipal de Fazenda,

Finanças, Planejamento e Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Alernciusamente,

IX )

MIGUEL LOPES CARBEIA JÚNIOR
PREFEITO CIPAL

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

. ... r
Prefeitura Municipal de Tatuí

PAÇO MUNICIPAL“PREFEITAMARIA JOSÉ GONZAGA”

SECRETARIADA FAZENDA, FINANÇAS, PLANEJAMENTOE TRABALHO
NÚCLEO DE APROVAÇÃO DE PROJETO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS

Ay. Domingos Bassi nº. 1.000 — B. Junqueira— Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8467 — CEP 18.271-330

fiscalizacao.obras.(atatui.sp.gov.br

Tatuí, 02 de maio de 2.022.

Requerimento: Câmara Municipal de Tatuí nº. 968/2022
Vereador Marquinho de Abreu

Ref: Protocolo nº. 7190/2022
Interessado: Olavo Dias Guimarães
End: Rua Renato Paqualotto, 52
Assunto: Carta de Solicitação.

Nobre Vereador, no que se refere ao documento, 38/029,
relacionado ao Protocolo 7 190/22, Lemos a informar que o mestno
já foi respondido ao solicitante na data de, 04/04/2022, sendo na
resposta, orientado o inleressado a realizar correções necessárias
no Projeto de edificação, em obediência à legislação vigente.

No que se refere à abertura de MEI, foi solicitado que o
mesmo se dirigisse à Sala do Empreendedor, na Praça Martinho
Guedes nº 12, para abertura de sua empresa MEI.

Sem mais, é que me cumpre informar.

Leon J6? Spada
Engº. Civil - CREA. 5061922250
Planejamento Urbano